
Наименование учреждения

Наименование обособленного подразделения

Приложение N 1 
к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета 

которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источнико.м финансового обеспечения которых 
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 13.12.2017 N 226h

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМ1ША 20

от 18 " июня

УТВЕРЖДАЮ
[стра социального благополучия и семейной политики Камчатского края 
Сца^утверждающего документ, наименование органа.

осущестщгщощегофуйкции и полномочия учредителя (учреждения)
Ю.О. Горелова 

(расшифровка подписи)

Краевое государственное автономное учреждение социальной защиты "Камчатский центр социальной 
помощи семье и детям "СЕМЬЯ"

Форма по ОКУД 
Дата

Дата представления 
предыдущих Сведений 

по Сводном)' Реестру 
Номер лицевого счета 

ИНН 
КПП 

по Сводному Реестру 
Номер лицевого счета 

КПП
Глава по БК 

Номер лицевого счета

коды

0501016

09.06.2021г.
302Ц7524 

31386Ц75240 
4101036064 
410101001

815
03382000430

по КОФК
по ОКЕИ

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Министерство социального благополучия и семейной политики Камчатского края 
Наименование территориального органа Федерального казначейства, 
осуществляющего ведение лицевого счета 
Единица измерения: руб

3800
383

Управление Федерального казначейства по Камчатскому краю г Петропавлоск-Камчатский

Целевые субсидии
Соглашение

Идентификатор 
соглашения

Код 
объекта 
ФАИП

Аналитический 
код поступлений/ 

выплат

Разрешенный к 
использованию 

остаток целевых 
субсидий

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности прошлых 
лет, разрешенная к 

использованию

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого к 
использованию 

(гр.8 + гр 9 + гр. 10)

Планируемые 
выплатынаименование код субсидии

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12

Подготовка и проведение мероприятий, 
посвященных дням воинской славы России, 

праздничным, памятным и иным значимым датам 
России и Камчатского края

2040003 225/5702

05.02.2021

150 0 0 2 060 200,00

У

2 060 200,00 0,00

Подготовка и проведение мероприятий, 
посвященных дням воинской славы России, 

праздничным, памятным и иным значимым датам 
России и Камчатского края

■ 2040003 225/5702 244 0 0 0,00 0,00 2 060 200,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 2 060 200,00 2 060 200,00 2 060 200,00

Проведение ремонтных работ, укрепление 
материально - технической базы

7060001 225/5403, 
225/5404

05.02.2021

150 0 0 6 322 600,00 
✓

6 322 600,00

Проведение ремонтных работ, укрепление 
материально - технической базы

7060001 225/5403, 
225/5404

244 0 0 0,00 6 322 600,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 6 322 600.00 6 322 600,00 6 322 600,00

Номер страницы 1
Всего страниц 3

©



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Мероприятия, направленные на обеспечение 

социально-экономической устойчивости семьи в 
Камчатском крае

7060003
225/4101, 
225/4102

05.02.2021

- - 150 0 0 24 255 470,00 
/

24 255 470,00

Мероприятия, направленные на обеспечение 
социально-экономической устойчивости семьи в 

Камчатском крае
7060003

225/4101, 
225/4102 - - 112 0 0 0,00 141 750,00

Мероприятия, направленные на обеспечение 
социально-экономической устойчивости семьи в 

Камчатском крае
7060003

225/4101, 
225/4102 - 244 0 0 0,00 24 113 720,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 24 255 470,00 24 255 470,00 24 255 470,00

Мероприятия, направленные на улучшение 
качества жизни детей-инвалидов

7060004
225/4201, 
225/4202, 
225/4203

05.02.2021

- 150 0 0 1 295 000,00 1 295 000,00

Мероприятия, направленные на улучшение 
качества жизни детей-инвалидов

7060004
225/4201, 
225/4202, 
225/4203

- 112 0 0 0,00 80 000,00

Мероприятия, направленные на улучшение 
качества жизни детей-инвалидов

7060004
225/4201, 
225/4202, 
225/4203

- 244 0 0 0,00 1215 000,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00

Проведение мероприятий, напрвленных на 
предотвращение жестокого обращения с детьми

7060005
225/4301, 
225/4302, 
225/4303

05.02.2021

- 150 0 0 1 886 000,00 1 886 000,00

Проведение мероприятий, напрвленных на 
предотвращение жестокого обращения с детьми

7060005
225/4301, 
225/4302, 
225/4303

- 112 0 0 0,00 72 200,00

Проведение мероприятий, напрвленных на 
предотвращение жестокого обращения с детьми

7060005
225/4301, 
225/4302, 
225/4303

- 244 0 0 0,00 1 813 800,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 1 886 000,00 1 886 000,00 1 886 000,00

Мероприятия по оздоровительной кампании детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации

7060008
225/2602, 
225/2603

05.02.2021

- 150 0 0 3 311 107,00 3 311 107,00

Мероприятия по оздоровительной кампании детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации

7060008
225/2602, 
225/2603 - 244 0 0 0,00 3 311 107,00

Итого по коду целевой субсидии X , х X X X 3 311 107,00 3 311 107,00 3 311 107,00
Номер страницы

Всего страниц
2
3



>ДПИ£ь)

Мероприятия, направленные на опеспечение 
пожарной безопасности 7060012 225/5403 П

05.02.2021
- - 150 0 0 830 000,00 830 000,00

Мероприятия, направленные на опеспечение 
пожарной безопасности 7060012 225/5403 П - - 244 0 0 0,00 830 000,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 830 000,00 830 000,00 830 000,00

Перевозка несовершеннолетних, самовольно 
ушедших из семей, детских домов, щкол- 

интернатов, специальных учебно-воспитательных и 
иных детских учреждений

7060013 225/59400

05.02.2021

150 0 0 470 800,00 470 800,00

Перевозка несовершеннолетних, самовольно 
ушедших из семей, детских домов, щкол- 

интернатов, специальных учебно-воспитательных и 
иных детских учреждений

7060013 225/59400 - 112 0 0 0,00 470 800,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 470 800,00 470 800,00 470 800,00

Благоустройство территории отделения 
реабилитации детей с ограниченными 

возможностями здоровья (проспект 50 лет Октября)
7060016

225/99000-16 05.02.2021

- 150 0 0 120 000,00

1/

120 000,00

Благоустройство территории отделения 
реабилитации детей с ограниченными 

возможностями здоровья (проспект 50 лет Октября)
7060016 - 244 0 0 0,00 120 000,00

Итого по коду целевой субсидии X X X X X 120 000,00 120 000,00 120 000,00
0 0 4 127415,55 4 127 415,55

Приобретение и установка воркаут-площадки для 
уличных тренировок с детьми, посещающих 

отдетение профилактики безнадзорности 
несовершеннолетних по адресу: г.Петропавловск- 

Камчатский, ул. Матросова, д.37

7060019

225/99000-19 05.02.2021

- 150 0 0 150 000,00

»/

150 000,00

Приобретение и установка воркаут-площадки для 
уличных тренировок с детьми, посещающих 

отдетение профилактики безнадзорности 
несовершеннолетних по адресу: г.Петропавловск- 

Камчатский, ул. Матросова, д.37

7060019 224 0 0 0,00 150 000,00

Итого по коду целевой субсидии X .. X X X X 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Итого по коду целевой субсидии X X X X 0,00 0,00 0,00

/У, Jfj Всего 0 0 40 701 177,00 40 701 177,00 40 701 177,00
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Руководитель финансово-экономической службы//Р
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(уполномоченное лицо)

С.Г.Полторацкая 

(раси»ифровка подписи)

Ответственный исполнитель

КГАУСЗ :

i У^ДО^ЯуЙЙСТв) >амилия, инициалы)
С. Г. Полторацкая 

(телефон)
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